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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym

na   dostawę nici chirurgicznych  

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę nici chirurgicznych wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu 2 pozycji 1-6 do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu da możliwości pozyskania naprawdę korzystnych cen.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.



 
Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 2 na podział pakietu według rodzaju nici?

UZASADNIENIE: Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym także dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych. Ponadto Zamawiający może uzyskać w ten sposób znacznie lepszą cenę na zapotrzebowany materiał szewny.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3.

Pakiet 2. Czy Zamawiający podzieli pakiet na części I-V według rodzaju nici? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4.

Dot. Pakietu 1 poz.6. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 13 mm lub 17mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5.

Dot. Pakietu 2 poz.7-10. Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew syntetyczny, niewchłanialny, pleciony, poliestrowy powlekany silikonem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6.

Dot. Pakietu 2 poz.11-13. Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, polipropylenowe bez dodatku substancji uplastyczniającej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7.

Dot. Pakietu 2 poz.14-16. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłanialny, polidioksanon, o okresie wchłaniania zgodnym z SIWZ i zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75%, 65-70% po 4 tygodniach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8.

Dot. Pakietu 2 poz.16. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9.

Dot. Pakietu 2 poz. 17-37. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici syntetyczny, plecione, wchłanialnych z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, zdolność podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. 75%, podtrzymywania tkankowego po 3 tyg. zgodne z SIWZ, czas wchłaniania do 70 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10.

Dot. Pakietu 3 poz.1-3. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłanialny, polidioksanon, okresie wchłaniania zgodnym z SIWZ, zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75%, 65-70% po 4 tygodniach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11.

Dot. Pakietu 3 poz.4-5. Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione, powlekane, wchłanialne, o okresie wchłaniania 42 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach około 65%, 0% po 21 dniach?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 24.06.2014r. do godz. 10oo i termin otwarcia ofert do dnia 24.06.2014r. do godz. 10oo
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